


RECEBI(EMOS) DE MUNDIALMIX COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:		NF-E
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 7107
		SÉRIE 1

MUNDIALMIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
RUA LAURO LINHARES, 2010
TRINDADE
FLORIANOPOLIS
88.036-000
(48) 32794127

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 Nº 7107
 SÉRIE 1
 FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO
4220 0482 9561 6000 4675 5500 1000 0071 0712 6524 3113
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
342200057114179 22/04/2020 15:05:50-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA CFE CUPOM FISCAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL 258850906	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA	CNPJ 82.956.160/0046-75	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342200057114179 22/04/2020 15:05:50-03:00
--	---------------------------------	--------------------------------------	----------------------------	--

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL TRANSMISSAO DA CIDADANIA E DO SABER		04.812.503/0001-12	22/04/2020
ENDEREÇO	Nº	BAIRRO/DISTRITO	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
RUA DEPUTADO ANTONIO EDU VIEIRA	999	PANTANAL	22/04/2020
MUNICÍPIO	CEP	FONE/FAX	UF
FLORIANOPOLIS	88040-001	4832317464	SC
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA
			15:05:32

FATURA / DUPLICATA

TREZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
342,30	38,28	0,00	0,00	342,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	342,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
91				70,700	70,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
261836	CB ACHOC PO 400GR	18069000	000	5929	UN1	7.0000	4,7900	33,53	33,53	5,70		17,00	0,00
261830	CB ACUCAR 1KG	17019900	000	5929	UN1	7.0000	2,4900	17,43	17,43	2,09		12,00	0,00
261828	CB ARROZ 1KG	10062010	000	5929	UN1	7.0000	2,7900	19,53	19,53	1,37		7,00	0,00
261834	CB BISC MARIA 400G	19053100	000	5929	UN1	7.0000	3,7900	26,53	26,53	4,51		17,00	0,00
261832	CB CAFE 500G	09012100	000	5929	UN1	7.0000	7,9900	55,93	55,93	6,71		12,00	0,00
261828	CB DOCE FRUTAS 400G	20079910	000	5929	UN1	7.0000	3,3200	23,24	23,24	3,95		17,00	0,00
261829	CB FARINHA DE MANDIOCA 1KG	11062000	000	5929	UN1	7.0000	3,9900	27,93	27,93	1,96		7,00	0,00
261877	CB FARINHA DE MILHO 1KG	11022000	000	5929	UN1	7.0000	2,3900	16,73	16,73	1,17		7,00	0,00
261777	CB FARINHA TRIGO 1KG	11010010	000	5929	UN1	7.0000	2,9900	20,93	20,93	1,47		7,00	0,00
261778	CB FEIJAO 1KG	07133990	000	5929	UN1	7.0000	4,9900	34,93	34,93	2,45		7,00	0,00
261835	CB MACARRAO 500G	19021900	000	5929	UN1	7.0000	2,7900	19,53	19,53	1,37		7,00	0,00
261833	CB OLEO DE SOJA 900ML	15079011	000	5929	UN1	7.0000	3,9900	27,93	27,93	3,35		12,00	0,00
261831	CB SAL 1KG	25010090	000	5929	UN1	7.0000	2,5900	18,13	18,13	2,18		12,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Venda Interna Balcao. Produto Retirado Na Propria Loja. Tribut. feita pelos cupons fiscais: 9/349437 22/4/2020 OBSERVACOES GERAIS - Cliente: ELETROSUL - Representante: MUNDIALMIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA L: 272 - Telefone: (48) - 32794127

RESERVADO AO FISCO

